

KJK Holding ApS
Industrivej 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 02 66 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Knud Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJK Holding ApS Industrivej 7 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 02 66 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Kristensen, Strandbakken 25, 6000 Kolding Jonna Urban Hansen, Strandbakken 25, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	System Rengøring ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Louisenlund ApS, Horsens Agree Danmark A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.922 mod -80.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841.176 mod -1.265.481 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-128.922	-80.254
1 Personaleomkostninger	-25.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.990	-24.990
Driftsresultat	-178.912	-165.244
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-168.171	17.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	-2
Andre finansielle indtægter	1.213.409	723.471
Øvrige finansielle omkostninger	-4.629	-1.921.453
Resultat før skat	861.698	-1.357.558
Skat af årets resultat	-20.522	92.077
Årets resultat	841.176	-1.265.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	730.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.373.481
Disponeret i alt	841.176	-1.265.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	761.522	782.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.325	15.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>772.847</u>	<u>797.837</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	679.311
Kapitalandele i associerede virksomheder	709.699	795.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.699</u>	<u>1.474.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.482.546</u>	<u>2.272.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.502.452	1.526.274
Tilgodehavende selskabsskat	74.305	105.802
Periodeafgrænsningsposter	5.279	5.090
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.036</u>	<u>1.637.166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.979.214	10.679.034
Værdipapirer i alt	<u>10.979.214</u>	<u>10.679.034</u>
Likvide beholdninger	1.772.615	1.174.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.333.865</u>	<u>13.490.766</u>
Aktiver i alt	<u>15.816.411</u>	<u>15.763.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.473.461	14.742.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>15.784.061</u>	<u>15.050.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.734	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.734</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	695.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.616	14.621
Anden gæld	0	2.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.616	712.622
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.616</u>	<u>712.622</u>
Passiver i alt	<u>15.816.411</u>	<u>15.763.507</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>25.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.